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ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN
Expediente: 001/2019/3890

ANUNCIO

PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE 16 PLAZAS DE AUXILIAR 
A.G., MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, EN TURNO LIBRE (1 
RESERVADA PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD)

ACTA Nº   11

 VALORACIÓN  DEFINITIVA DE MÉRITOS. RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 
APROBADAS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN Y PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO Y 

CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO.

De conformidad con las bases específicas de la presente convocatoria, aprobadas por la 
Junta de Gobierno Local del Excmo. Ayuntamiento de Elda, en sesión celebrada el 30 de abril de 
2019,  publicadas  en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante, núm. 106, de fecha 5 de junio 
de 2019, mediante el presente anuncio se pone en conocimiento de las personas aspirantes que, 
examinadas y resueltas las alegaciones y revisiones a la calificación provisional de méritos de la 
fase de oposición y una vez concluidas las pruebas selectivas del concurso oposición, el Órgano 
Técnico de Selección, ha resuelto:

PRIMERO.  Resueltas individualmente las alegaciones formuladas por las personas 
aspirantes a la valoración  provisional de méritos del Tribunal,  publicada mediante Anuncio de 
fecha 17 de febrero de 2022,  se hace pública la valoración definitiva de méritos de la fase de 
concurso, por orden alfabético:

1) EXPERIENCIA PERSONAL (máximo 15 puntos)
2) TITULACIONES (máximo 1 punto)
3) CURSOS FORMACIÓN (máximo 2,5 puntos)
4) CONOCIMIENTO DE IDIOMAS  (máximo 1,5 puntos)

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1) 

EXPERIENCIA

2) 
TITULACIONE

S  

3) 
CURSOS   

4) 
IDIOMAS  

PUNTUACIÓN 
TOTAL

1 AGUER BAEZA, SONIA LORENA ***6781** 0,00 1,00 0,00 0,50 1,50

2 AGULLO RODRIGUEZ, CRISTINA ***4296** 0,00 1,00 0,65 1,00 2,65

3 ALBEROLA GARCIA, MARIA DEL MAR ***9931** 0,66 1,00 0,00 0,50 2,16

4 ALBERT ALBERO, ESTHER ***6289** 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00

5 ALCHAPAR VALERO, MONICA ***7318** 0,06 1,00 0,00 0,50 1,56

6 ALVAREZ ALONSO-PEREZ, MARIA JOSE ***1968** 2,22 0,55 0,40 0,50 3,67

7 AMOROS HERRERO, ELENA MARIA ***7481** 12,68 0,50 0,65 0,50 14,33

8 BALLESTER LOPEZ, CARMEN JOSEFA ***3081** 0,93 1,00 0,55 1,50 3,98

9 BARBER PEREZ, PAULA ***8827** 1,32 1,00 1,10 1,50 4,92

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación aa5bf95874704fb999e868235260fcce001

Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1) 

EXPERIENCIA

2) 
TITULACIONE

S  

3) 
CURSOS   

4) 
IDIOMAS  

PUNTUACIÓN 
TOTAL

10 BELTRAN MILAN, RAMON ***4007** 0,06 0,50 0,00 0,00 0,56

11
BELTRAN TORREGROSA, MARIA DE LAS 
MERCEDES

***3574** 0,86 1,00 2,10 0,50 4,46

12 BENLLOCH BORREGA, ENRIQUE (*) ***9384** 2,10 0,50 0,10 1,25 3,95

13 BLEDA MARTINEZ, LAURA ***4099** 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00

14 BOIX MIRA, MARIA JOSE ***7270** 15,00 1,00 2,50 1,50 20,00

15 BONMATI SEMPERE, BELEN ***7832** 0,00 1,00 0,00 0,50 1,50

16 BROTONS MARTINEZ, REBECA ***6829** 15,00 0,50 1,85 0,75 18,10

17 CABALLERO LOPEZ, MARIA BELEN ***1515** 0,00 1,00 0,00 1,50 2,50

18 CAMBRONERO VAZQUEZ, PEDRO JULIAN ***3715** 0,18 1,00 0,25 0,50 1,93

19 CANTO DUARTE, ANTONIO ***0226** 1,95 0,90 1,10 1,00 4,95

20 CARPENA MATEOS, FRANCISCO ***3714** 0,09 1,00 0,00 0,50 1,59

21 CASES BARBERA, CRISTINA ***2207** 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00

22 CERDA LOPEZ, ADORACION ***2427** 0,99 1,00 1,50 1,00 4,49

23 CONCA SORIANO, ANA ***2854** 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00

24 CONTRERAS SIRVENT, MARIA ***5816** 0,48 1,00 0,00 1,50 2,98

25 DEFEZ DE BAUTISTA, LORENA ***3645** 1,23 1,00 2,20 0,50 4,93

26 DELICADO EGIDO, MARIA JESUS ***5502** 3,24 1,00 0,50 0,50 5,24

27 DIAZ RUBIO, ALEXANDRA ***5816** 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00

28 DOMENE AMOROS, VIRTUDES ***5770** 1,65 0,55 2,50 0,50 5,20

29 FERNANDEZ CABELLO, DAVID ***3878** 2,94 0,50 2,40 0,75 6,59

30 FERNANDEZ DEL BAÑO, GEMA ***5612** 0,00 1,00 0,00 0,50 1,50

31 FLOR LOZANO, JUAN MANUEL ***7071** 0,69 0,50 1,70 0,50 3,39

32 GALIANO VERDU, MARIA CRISTINA ***2006** 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00

33 GARCIA CABEZUELO, FRANCISCO JAVIER ***2451** 0,00 0,90 0,00 0,00 0,90

34 GARCIA IRUELA, JAIME ***1885** 0,60 0,55 0,00 1,50 2,65

35
GARCIA MULLOR, MARIA DE LAS 
VIRTUDES

***7416** 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

36 GARCIA PARDO, MARIA DEL CARMEN ***7569** 0,15 0,50 0,10 0,50 1,25

37 GARCIA PICAZO, ROCIO ***2935** 0,00 0,75 0,00 1,25 2,00

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1) 

EXPERIENCIA

2) 
TITULACIONE

S  

3) 
CURSOS   

4) 
IDIOMAS  

PUNTUACIÓN 
TOTAL

38 GIMENEZ SANCHIS, RICARDO MANUEL ***7712** 0,09 1,00 0,00 0,75 1,84

39 GOMEZ ANEIROS, RAQUEL ***4639** 0,00 1,00 0,00 0,50 1,50

40 GONZALEZ CLIMENT, ENCARNACION ***1123** 2,70 0,50 1,00 1,25 5,45

41 GUILLEN TORRES, VICTORIA ***5910** 0,81 0,55 1,65 0,50 3,51

42 GUIRAU MENDEZ, NOELIA ***4475** 0,00 1,00 0,95 0,50 2,45

43 HERNANDEZ CERDAN, MARIA DEL PILAR ***1622** 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

44 HERNANDEZ HERNANDEZ, FRANCISCO ***0852** 0,00 1,00 1,00 0,00 2,00

45 HERNANDEZ SANCHEZ, RAQUEL ***7639** 0,90 1,00 0,95 1,25 4,10

46 HERNANDEZ SORIANO, MARAVILLAS ***9307** 15,00 0,55 2,50 0,75 18,80

47 IBERNON SANCHEZ, PEDRO JOSE ***2875** 0,00 0,75 1,00 1,25 3,00

48 JUAREZ PEREZ, ESPERANZA ***5223** 5,70 1,00 0,60 0,00 7,30

49
LARES-CANO REBOTO, MARIA 
CONSOLACION

***3917** 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50

50 LLAMAS RICO, MARIA DEL MAR ***3690** 0,00 1,00 0,00 1,50 2,50

51 LLEDO VALLES, JUDIT ***8930** 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00

52 LLOPIS MONLLOR, MARÍA DOLORES ***7071** 0,00 1,00 0,30 1,50 2,80

53 LOPEZ ABAD, PEDRO ***4042** 15,00 0,00 0,95 1,00 16,95

54 LOPEZ MARTINEZ, MARIA JOSE ***1314** 0,36 1,00 1,00 1,25 3,61

55 LOPEZ SEGURA, PAULA ***7079** 1,08 1,00 2,05 1,50 5,63

56 MACIA ANTON, MARIA ASUNCION ***3132** 0,00 0,65 0,00 1,50 2,15

57 MAESTRE GARCIA, DANIEL ***9063** 0,42 1,00 1,30 1,50 4,22

58 MAESTRE RUIZ, ISABEL BELEN ***7027** 0,66 1,00 1,10 1,25 4,01

59 MARTINEZ AGULLO, RUBEN ***8969** 1,85 1,00 0,85 1,00 4,70

60 MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL ***5707** 0,33 1,00 0,00 1,50 2,83

61 MARTINEZ GONZALEZ, MARIA JOSE ***0658** 0,72 1,00 0,65 1,50 3,87

62 MARTINEZ SOGORB, SILVANA ISABEL ***0379** 0,57 1,00 0,10 0,75 2,42

63 MARTINEZ TORA, TERESA ***6788** 0,36 1,00 0,00 0,00 1,36

64 MAS ROMERO, JOSE LUIS ***1977** 1,77 0,55 0,35 1,00 3,67

65 MATAS CID, ESTER ***6932** 0,00 1,00 0,65 1,50 3,15

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web
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Url de validación https://eamic.elda.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

A
n

ic
et

o
 P

ér
ez

 S
o

le
r

21
/0

4/
20

22



 

 
C.I.F.: P0306600H | DIR3: L01030664

Plaza de la Constitución, 1, 03600,  Elda, Tfno: 965 380 402
www.elda.es

Página  4 de 14

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1) 

EXPERIENCIA

2) 
TITULACIONE

S  

3) 
CURSOS   

4) 
IDIOMAS  

PUNTUACIÓN 
TOTAL

66 MEDRANO FAUSTO, MARIA DOLORES ***1452** 1,41 1,00 2,25 1,00 5,66

67 MEJÍAS ESCRIBANO, MARÍA INMACULADA ***5816** 0,00 1,00 0,50 1,00 2,50

68 MOLINA LINEROS, JUAN CARLOS ***1482** 1,62 0,50 0,00 0,50 2,62

69 MORENO GARCIA, TANIA ***7448** 15,00 0,55 0,10 0,50 16,15

70 MUÑOZ BARBERA, CAROLINA ***6638** 1,53 1,00 1,25 1,50 5,28

71 NAVALON VERA, LAURA ***3641** 0,00 1,00 0,00 0,50 1,50

72 NAVARRO GARCIA, MARIA ESMERALDA ***3385** 0,00 0,50 0,00 1,00 1,50

73 NAVARRO MORENO, VANESA ***3172** 0,90 0,50 0,45 0,50 2,35

74 NAVARRO SANZ, IMAN ***9570** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ONTENIENTE PEREZ, DAMIAN ***2439** 4,56 1,00 2,50 0,50 8,56

76 PALAO IBAÑEZ, MARIA EVA ***7579** 0,00 1,00 2,30 0,50 3,80

77 PARRA BACETE, FRANCISCO JAVIER ***2967** 0,12 1,00 0,25 0,50 1,87

78 PASTOR CARRION, MARIA TERESA ***7112** 1,35 0,50 0,00 1,00 2,85

79 PASTOR MATEO, JOSE ANGEL ***9023** 0,00 1,00 0,85 1,00 2,85

80 PEÑAFIEL MERCADER, ALBERT ***4190** 0,00 1,00 0,00 1,25 2,25

81 PEREA PEREZ, VICTOR DAVID ***6420** 0,00 1,00 0,00 0,75 1,75

82 PEREA RABASCO, MARIA DOLORES ***6970** 0,48 1,00 0,00 1,00 2,48

83 POMARES TORNERO, ANA BELEN ***7032** 15,00 1,00 2,50 0,75 19,25

84 PONS RUSSO, IAN ***3054** 0,00 1,00 0,00 0,50 1,50

85 PUERTAS ORTUÑO, ISABEL ***6978** 0,72 0,55 0,25 0,50 2,02

86 QUESADA MARTINEZ, CIRO ALEJANDRO ***4417** 0,93 0,75 0,30 1,00 2,98

87 RECHE SIMON, JOSEFA ***4601** 0,00 0,00 2,20 1,50 3,70

88 RODRIGUEZ CANTOS, MIGUEL ***4212** 0,33 1,00 0,35 0,50 2,18

89 RUIZ GARCIA, FRANCISCO (*) ***7563** 0,84 0,50 2,50 0,25 4,09

90 SAEZ REQUENA, MARIA JOSE ***4176** 0,00 1,00 0,85 0,50 2,35

91 SANCHEZ SORIA, JOSE MANUEL ***1894** 0,93 1,00 0,55 0,75 3,23

92 SANCHEZ VERA, SARA IRENE ***3108** 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00

93 SANTAELLA BERRAL, MELANIA ***0154** 0,09 1,00 0,00 0,75 1,84

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1) 

EXPERIENCIA

2) 
TITULACIONE

S  

3) 
CURSOS   

4) 
IDIOMAS  

PUNTUACIÓN 
TOTAL

94 SARABIA GOMEZ, JESUS ***3427** 5,70 0,90 1,25 0,25 8,10

95 SELVA SANTO, MARIA LUISA ***3547** 15,00 0,50 1,75 0,50 17,75

96 SORIANO FERRI, LAURA ***6395** 1,74 0,90 0,15 0,75 3,54

97 TOMAS ABARCA, ANDRES ***4858** 0,57 1,00 0,00 0,50 2,07

98 TORAL TORAL, REMEDIOS ***7204** 1,35 1,00 0,00 0,50 2,85

99 TORREGROSA BEVIA, MAR ***8192** 0,00 1,00 0,00 1,50 2,50

100 TORREGROSA GIMENEZ, PABLO ***7610** 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00

101
VALENZUELA MARTINEZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES

***5865** 6,06 1,00 2,30 0,75 10,11

102 VAZQUEZ RAMIREZ, ANTONIO DAVID ***6701** 15,00 0,90 2,50 0,50 18,90

103 VERA PARRILLA, MARIA VIRTUDES ***2711** 15,00 1,00 2,45 0,25 18,70

104 VERGARA GOMEZ, IVAN ***4484** 0,18 0,75 0,25 1,00 2,18

105 VICEDO MONTOYA, CONCEPCION ***2858** 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00

106 VICENTE CAZORLA, MARIA EMMA ***4692** 4,71 1,00 2,30 1,25 9,26

107 VIDAL FERNANDEZ, MARCOS ***3582** 0,11 0,90 0,00 1,50 2,51

108 ZARAGOZA MARTINEZ, YOLANDA ***9417** 0,00 0,50 0,00 0,50 1,00

(*) DIVERSIDAD FUNCIONAL

SEGUNDO. Finalizadas las pruebas selectivas y con el resultado de las calificaciones 
obtenidas,  se hace pública la relación definitiva de personas aspirantes aprobadas por orden 
decreciente de puntuación final obtenida:

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
PUNTUACIÓN 

FASE 
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN 
FASE 

CONCURSO

CALIFICACIÓN 
FINAL

1 VERA PARRILLA, MARIA VIRTUDES ***2711** 24,220 18,70 42,92

2 POMARES TORNERO, ANA BELEN ***7032** 23,300 19,25 42,55

3 BOIX MIRA, MARIA JOSE ***7270** 22,460 20,00 42,46

4 BROTONS MARTINEZ, REBECA ***6829** 23,675 18,10 41,78

5 VAZQUEZ RAMIREZ, ANTONIO DAVID ***6701** 21,300 18,90 40,20

6 SELVA SANTO, MARIA LUISA ***3547** 21,550 17,75 39,30

7 HERNANDEZ SORIANO, MARAVILLAS ***9307** 19,575 18,80 38,38

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
PUNTUACIÓN 

FASE 
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN 
FASE 

CONCURSO

CALIFICACIÓN 
FINAL

8 LOPEZ ABAD, PEDRO ***4042** 18,795 16,95 35,75

9 AMOROS HERRERO, ELENA MARIA ***7481** 20,705 14,33 35,03

10 MORENO GARCIA, TANIA ***7448** 18,130 16,15 34,28

11 ONTENIENTE PEREZ, DAMIAN ***2439** 21,820 8,56 30,38

12 SARABIA GOMEZ, JESUS ***3427** 22,070 8,10 30,17

13
VALENZUELA MARTINEZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES

***5865** 17,860 10,11 27,97

14 VICENTE CAZORLA, MARIA EMMA ***4692** 18,670 9,26 27,93

15 HERNANDEZ SANCHEZ, RAQUEL ***7639** 23,640 4,10 27,74

16 FERNANDEZ CABELLO, DAVID ***3878** 21,070 6,59 27,66

17 MEDRANO FAUSTO, MARIA DOLORES ***1452** 21,590 5,66 27,25

18 LOPEZ SEGURA, PAULA ***7079** 21,200 5,63 26,83

19 MUÑOZ BARBERA, CAROLINA ***6638** 21,235 5,28 26,52

20 MAS ROMERO, JOSE LUIS ***1977** 22,800 3,67 26,47

21 CANTO DUARTE, ANTONIO ***0226** 21,210 4,95 26,16

22 BARBER PEREZ, PAULA ***8827** 21,236 4,92 26,16

23 GONZALEZ CLIMENT, ENCARNACION ***1123** 20,675 5,45 26,13

24 DELICADO EGIDO, MARIA JESUS ***5502** 20,735 5,24 25,98

25 MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL ***5707** 22,900 2,83 25,73

26 PALAO IBAÑEZ, MARIA EVA ***7579** 21,890 3,80 25,69

27 PEÑAFIEL MERCADER, ALBERT ***4190** 23,350 2,25 25,60

28 RODRIGUEZ CANTOS, MIGUEL ***4212** 23,330 2,18 25,51

29 MAESTRE GARCIA, DANIEL ***9063** 21,200 4,22 25,42

30 JUAREZ PEREZ, ESPERANZA ***5223** 18,070 7,30 25,37

31 CABALLERO LOPEZ, MARIA BELEN ***1515** 22,860 2,50 25,36

32 RUIZ GARCIA, FRANCISCO (*) ***7563** 21,100 4,09 25,19

Para corroborar la validez de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación aa5bf95874704fb999e868235260fcce001
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
PUNTUACIÓN 

FASE 
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN 
FASE 

CONCURSO

CALIFICACIÓN 
FINAL

33 PASTOR CARRION, MARIA TERESA ***7112** 22,230 2,85 25,08

34 FLOR LOZANO, JUAN MANUEL ***7071** 21,645 3,39 25,04

35 IBERNON SANCHEZ, PEDRO JOSE ***2875** 22,016 3,00 25,02

36 VICEDO MONTOYA, CONCEPCION ***2858** 22,520 2,00 24,52

37 DOMENE AMOROS, VIRTUDES ***5770** 19,295 5,20 24,50

38 CAMBRONERO VAZQUEZ, PEDRO JULIAN ***3715** 22,560 1,93 24,49

39 TORAL TORAL, REMEDIOS ***7204** 21,508 2,85 24,36

40 SANCHEZ SORIA, JOSE MANUEL ***1894** 21,080 3,23 24,31

41 RECHE SIMON, JOSEFA ***4601** 20,603 3,70 24,30

42 MACIA ANTON, MARIA ASUNCION ***3132** 21,930 2,15 24,08

43
BELTRAN TORREGROSA, MARIA DE LAS 
MERCEDES

***3574** 19,605 4,46 24,07

44 TORREGROSA GIMENEZ, PABLO ***7610** 22,050 2,00 24,05

45 MARTINEZ AGULLO, RUBEN ***8969** 19,337 4,70 24,04

46 GUILLEN TORRES, VICTORIA ***5910** 20,393 3,51 23,90

47 SORIANO FERRI, LAURA ***6395** 20,240 3,54 23,78

48 MATAS CID, ESTER ***6932** 20,595 3,15 23,75

49 DEFEZ DE BAUTISTA, LORENA ***3645** 18,775 4,93 23,71

50 VERGARA GOMEZ, IVAN ***4484** 21,440 2,18 23,62

51 LOPEZ MARTINEZ, MARIA JOSE ***1314** 19,810 3,61 23,42

52 SANTAELLA BERRAL, MELANIA ***0154** 21,450 1,84 23,29

53 MARTINEZ SOGORB, SILVANA ISABEL ***0379** 20,780 2,42 23,20

54 QUESADA MARTINEZ, CIRO ALEJANDRO ***4417** 20,075 2,98 23,06

55 GOMEZ ANEIROS, RAQUEL ***4639** 21,530 1,50 23,03

56 BONMATI SEMPERE, BELEN ***7832** 21,505 1,50 23,01

57 SANCHEZ VERA, SARA IRENE ***3108** 20,870 2,00 22,87
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
PUNTUACIÓN 

FASE 
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN 
FASE 

CONCURSO

CALIFICACIÓN 
FINAL

58 FERNANDEZ DEL BAÑO, GEMA ***5612** 21,310 1,50 22,81

59 ALVAREZ ALONSO-PEREZ, MARIA JOSE ***1968** 18,900 3,67 22,57

60 PUERTAS ORTUÑO, ISABEL ***6978** 20,550 2,02 22,57

61 GARCIA PICAZO, ROCIO ***2935** 20,500 2,00 22,50

62 NAVARRO MORENO, VANESA ***3172** 20,030 2,35 22,38

63 CERDA LOPEZ, ADORACION ***2427** 17,850 4,49 22,34

64 LLOPIS MONLLOR, MARÍA DOLORES ***7071** 19,395 2,80 22,20

65 ALCHAPAR VALERO, MONICA ***7318** 20,590 1,56 22,15

66 MAESTRE RUIZ, ISABEL BELEN ***7027** 18,095 4,01 22,11

67 MOLINA LINEROS, JUAN CARLOS ***1482** 19,443 2,62 22,06

68 PONS RUSSO, IAN ***3054** 20,450 1,50 21,95

69 PARRA BACETE, FRANCISCO JAVIER ***2967** 20,000 1,87 21,87

70 DIAZ RUBIO, ALEXANDRA ***5816** 19,830 2,00 21,83

71 MARTINEZ GONZALEZ, MARIA JOSE ***0658** 17,960 3,87 21,83

72 BLEDA MARTINEZ, LAURA ***4099** 19,700 2,00 21,70

73 MARTINEZ TORA, TERESA ***6788** 19,800 1,36 21,16

74 CASES BARBERA, CRISTINA ***2207** 19,070 2,00 21,07

75 MEJÍAS ESCRIBANO, MARÍA INMACULADA ***5816** 18,530 2,50 21,03

76 PEREA PEREZ, VICTOR DAVID ***6420** 18,860 1,75 20,61

77 CONTRERAS SIRVENT, MARIA ***5816** 17,565 2,98 20,55

78 SAEZ REQUENA, MARIA JOSE ***4176** 18,115 2,35 20,47

79 BENLLOCH BORREGA, ENRIQUE (*) ***9384** 16,392 3,95 20,34

80 AGUER BAEZA, SONIA LORENA ***6781** 18,783 1,50 20,28

81 CARPENA MATEOS, FRANCISCO ***3714** 18,680 1,59 20,27

82 PEREA RABASCO, MARIA DOLORES ***6970** 17,760 2,48 20,24
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
PUNTUACIÓN 

FASE 
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN 
FASE 

CONCURSO

CALIFICACIÓN 
FINAL

83 PASTOR MATEO, JOSE ANGEL ***9023** 17,350 2,85 20,20

84 GARCIA IRUELA, JAIME ***1885** 17,445 2,65 20,10

85 CONCA SORIANO, ANA ***2854** 18,035 2,00 20,04

86 NAVALON VERA, LAURA ***3641** 18,470 1,50 19,97

87 LLAMAS RICO, MARIA DEL MAR ***3690** 17,440 2,50 19,94

88 GUIRAU MENDEZ, NOELIA ***4475** 17,480 2,45 19,93

89 LLEDO VALLES, JUDIT ***8930** 17,840 2,00 19,84

90 GIMENEZ SANCHIS, RICARDO MANUEL ***7712** 17,983 1,84 19,82

91 HERNANDEZ CERDAN, MARIA DEL PILAR ***1622** 18,570 1,00 19,57

92 ZARAGOZA MARTINEZ, YOLANDA ***9417** 18,550 1,00 19,55

93 TOMAS ABARCA, ANDRES ***4858** 17,460 2,07 19,53

94 HERNANDEZ HERNANDEZ, FRANCISCO ***0852** 17,450 2,00 19,45

95 BALLESTER LOPEZ, CARMEN JOSEFA ***3081** 15,305 3,98 19,29

96 ALBEROLA GARCIA, MARIA DEL MAR ***9931** 16,920 2,16 19,08

97 ALBERT ALBERO, ESTHER ***6289** 17,035 2,00 19,04

98 AGULLO RODRIGUEZ, CRISTINA ***4296** 16,295 2,65 18,95

99 VIDAL FERNANDEZ, MARCOS ***3582** 16,400 2,51 18,91

100 GARCIA PARDO, MARIA DEL CARMEN ***7569** 17,606 1,25 18,86

101 GALIANO VERDU, MARIA CRISTINA ***2006** 16,470 2,00 18,47

102 TORREGROSA BEVIA, MAR ***8192** 15,575 2,50 18,08

103 GARCIA MULLOR, MARIA DE LAS VIRTUDES ***7416** 16,830 1,00 17,83

104 GARCIA CABEZUELO, FRANCISCO JAVIER ***2451** 16,800 0,90 17,70

105 NAVARRO GARCIA, MARIA ESMERALDA ***3385** 16,132 1,50 17,63

106
LARES-CANO REBOTO, MARIA 
CONSOLACION

***3917** 16,555 0,50 17,06

107 NAVARRO SANZ, IMAN ***9570** 16,790 0,00 16,79
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
PUNTUACIÓN 

FASE 
OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN 
FASE 

CONCURSO

CALIFICACIÓN 
FINAL

108 BELTRAN MILAN, RAMON ***4007** 15,980 0,56 16,54

(*) DIVERSIDAD FUNCIONAL

TERCERO. Elevar a la Alcaldía la propuesta de nombramiento, como funcionarios/as de 
carrera, de las quince  primeras personas aspirantes aprobadas de la relación anterior, que han 
obtenido la mayor calificación, así como de la persona aspirante que ha obtenido la mayor 
calificación  en la plaza reservada a personas con discapacidad, para cubrir en propiedad, 16 
plazas de Auxiliar de Administración General, de conformidad con la Base Décima de la 
convocatoria:

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
CALIFICACIÓN 

FINAL

1 VERA PARRILLA, MARIA VIRTUDES ***2711** 42,92

2 POMARES TORNERO, ANA BELEN ***7032** 42,55

3 BOIX MIRA, MARIA JOSE ***7270** 42,46

4 BROTONS MARTINEZ, REBECA ***6829** 41,78

5 VAZQUEZ RAMIREZ, ANTONIO DAVID ***6701** 40,20

6 SELVA SANTO, MARIA LUISA ***3547** 39,30

7 HERNANDEZ SORIANO, MARAVILLAS ***9307** 38,38

8 LOPEZ ABAD, PEDRO ***4042** 35,75

9 AMOROS HERRERO, ELENA MARIA ***7481** 35,03

10 MORENO GARCIA, TANIA ***7448** 34,28

11 ONTENIENTE PEREZ, DAMIAN ***2439** 30,38

12 SARABIA GOMEZ, JESUS ***3427** 30,17

13 VALENZUELA MARTINEZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***5865** 27,97

14 VICENTE CAZORLA, MARIA EMMA ***4692** 27,93

15 HERNANDEZ SANCHEZ, RAQUEL ***7639** 27,74

16 RUIZ GARCIA, FRANCISCO   (*) ***7563** 25,19

(*) DIVERSIDAD FUNCIONAL
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CUARTO.- De conformidad con lo dispuesto en la Base Decimotercera de la convocatoria, 
se  eleva a la Alcaldía propuesta para la constitución de una Bolsa de Trabajo, integrada por las 
personas aspirantes que han aprobado el proceso selectivo sin obtener plaza, por el siguiente 
orden:

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
CALIFICACIÓN 

FINAL

1 FERNANDEZ CABELLO, DAVID ***3878** 27,66

2 MEDRANO FAUSTO, MARIA DOLORES ***1452** 27,25

3 LOPEZ SEGURA, PAULA ***7079** 26,83

4 MUÑOZ BARBERA, CAROLINA ***6638** 26,52

5 MAS ROMERO, JOSE LUIS ***1977** 26,47

6 CANTO DUARTE, ANTONIO ***0226** 26,16

7 BARBER PEREZ, PAULA ***8827** 26,16

8 GONZALEZ CLIMENT, ENCARNACION ***1123** 26,13

9 DELICADO EGIDO, MARIA JESUS ***5502** 25,98

10 MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL ***5707** 25,73

11 PALAO IBAÑEZ, MARIA EVA ***7579** 25,69

12 PEÑAFIEL MERCADER, ALBERT ***4190** 25,60

13 RODRIGUEZ CANTOS, MIGUEL ***4212** 25,51

14 MAESTRE GARCIA, DANIEL ***9063** 25,42

15 JUAREZ PEREZ, ESPERANZA ***5223** 25,37

16 CABALLERO LOPEZ, MARIA BELEN ***1515** 25,36

17 PASTOR CARRION, MARIA TERESA ***7112** 25,08

18 FLOR LOZANO, JUAN MANUEL ***7071** 25,04

19 IBERNON SANCHEZ, PEDRO JOSE ***2875** 25,02

20 VICEDO MONTOYA, CONCEPCION ***2858** 24,52

21 DOMENE AMOROS, VIRTUDES ***5770** 24,50

22 CAMBRONERO VAZQUEZ, PEDRO JULIAN ***3715** 24,49

23 TORAL TORAL, REMEDIOS ***7204** 24,36

24 SANCHEZ SORIA, JOSE MANUEL ***1894** 24,31

25 RECHE SIMON, JOSEFA ***4601** 24,30

26 MACIA ANTON, MARIA ASUNCION ***3132** 24,08
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
CALIFICACIÓN 

FINAL

27 BELTRAN TORREGROSA, MARIA DE LAS MERCEDES ***3574** 24,07

28 TORREGROSA GIMENEZ, PABLO ***7610** 24,05

29 MARTINEZ AGULLO, RUBEN ***8969** 24,04

30 GUILLEN TORRES, VICTORIA ***5910** 23,90

31 SORIANO FERRI, LAURA ***6395** 23,78

32 MATAS CID, ESTER ***6932** 23,75

33 DEFEZ DE BAUTISTA, LORENA ***3645** 23,71

34 VERGARA GOMEZ, IVAN ***4484** 23,62

35 LOPEZ MARTINEZ, MARIA JOSE ***1314** 23,42

36 SANTAELLA BERRAL, MELANIA ***0154** 23,29

37 MARTINEZ SOGORB, SILVANA ISABEL ***0379** 23,20

38 QUESADA MARTINEZ, CIRO ALEJANDRO ***4417** 23,06

39 GOMEZ ANEIROS, RAQUEL ***4639** 23,03

40 BONMATI SEMPERE, BELEN ***7832** 23,01

41 SANCHEZ VERA, SARA IRENE ***3108** 22,87

42 FERNANDEZ DEL BAÑO, GEMA ***5612** 22,81

43 ALVAREZ ALONSO-PEREZ, MARIA JOSE ***1968** 22,57

44 PUERTAS ORTUÑO, ISABEL ***6978** 22,57

45 GARCIA PICAZO, ROCIO ***2935** 22,50

46 NAVARRO MORENO, VANESA ***3172** 22,38

47 CERDA LOPEZ, ADORACION ***2427** 22,34

48 LLOPIS MONLLOR, MARÍA DOLORES ***7071** 22,20

49 ALCHAPAR VALERO, MONICA ***7318** 22,15

50 MAESTRE RUIZ, ISABEL BELEN ***7027** 22,11

51 MOLINA LINEROS, JUAN CARLOS ***1482** 22,06

52 PONS RUSSO, IAN ***3054** 21,95

53 PARRA BACETE, FRANCISCO JAVIER ***2967** 21,87

54 DIAZ RUBIO, ALEXANDRA ***5816** 21,83

55 MARTINEZ GONZALEZ, MARIA JOSE ***0658** 21,83
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
CALIFICACIÓN 

FINAL

56 BLEDA MARTINEZ, LAURA ***4099** 21,70

57 MARTINEZ TORA, TERESA ***6788** 21,16

58 CASES BARBERA, CRISTINA ***2207** 21,07

59 MEJÍAS ESCRIBANO, MARÍA INMACULADA ***5816** 21,03

60 PEREA PEREZ, VICTOR DAVID ***6420** 20,61

61 CONTRERAS SIRVENT, MARIA ***5816** 20,55

62 SAEZ REQUENA, MARIA JOSE ***4176** 20,47

63 BENLLOCH BORREGA, ENRIQUE ***9384** 20,34

64 AGUER BAEZA, SONIA LORENA ***6781** 20,28

65 CARPENA MATEOS, FRANCISCO ***3714** 20,27

66 PEREA RABASCO, MARIA DOLORES ***6970** 20,24

67 PASTOR MATEO, JOSE ANGEL ***9023** 20,20

68 GARCIA IRUELA, JAIME ***1885** 20,10

69 CONCA SORIANO, ANA ***2854** 20,04

70 NAVALON VERA, LAURA ***3641** 19,97

71 LLAMAS RICO, MARIA DEL MAR ***3690** 19,94

72 GUIRAU MENDEZ, NOELIA ***4475** 19,93

73 LLEDO VALLES, JUDIT ***8930** 19,84

74 GIMENEZ SANCHIS, RICARDO MANUEL ***7712** 19,82

75 HERNANDEZ CERDAN, MARIA DEL PILAR ***1622** 19,57

76 ZARAGOZA MARTINEZ, YOLANDA ***9417** 19,55

77 TOMAS ABARCA, ANDRES ***4858** 19,53

78 HERNANDEZ HERNANDEZ, FRANCISCO ***0852** 19,45

79 BALLESTER LOPEZ, CARMEN JOSEFA ***3081** 19,29

80 ALBEROLA GARCIA, MARIA DEL MAR ***9931** 19,08

81 ALBERT ALBERO, ESTHER ***6289** 19,04

82 AGULLO RODRIGUEZ, CRISTINA ***4296** 18,95

83 VIDAL FERNANDEZ, MARCOS ***3582** 18,91

84 GARCIA PARDO, MARIA DEL CARMEN ***7569** 18,86
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
CALIFICACIÓN 

FINAL

85 GALIANO VERDU, MARIA CRISTINA ***2006** 18,47

86 TORREGROSA BEVIA, MAR ***8192** 18,08

87 GARCIA MULLOR, MARIA DE LAS VIRTUDES ***7416** 17,83

88 GARCIA CABEZUELO, FRANCISCO JAVIER ***2451** 17,70

89 NAVARRO GARCIA, MARIA ESMERALDA ***3385** 17,63

90 LARES-CANO REBOTO, MARIA CONSOLACION ***3917** 17,06

91 NAVARRO SANZ, IMAN ***9570** 16,79

92 BELTRAN MILAN, RAMON ***4007** 16,54

QUINTO. Publicar en el tablón de anuncios electrónico (https://eamic.elda.es/ ) y página 
web del Ayuntamiento de Elda (http://www.elda.es/recursos-humanos/ convocatorias acceso 
libre / Auxiliar de Administración General).

Contra el presente acuerdo las personas interesadas podrán interponer recurso de Alzada 
ante el Sr. Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Elda, en el plazo de un mes  a contar 
desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el tablón de anuncios 
electrónico y página web del Ayuntamiento de Elda, de conformidad con lo dispuesto en el art. 
121 y ss. de  la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Elda, en la fecha que consta en la huella de la firma digital impresa en este documento.

EL PRESIDENTE  DEL ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN.

Fdo.: Aniceto Vicente Pérez Soler.
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